



Aktywne ferie



Pierwszy tydzień ferii zimowych uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Jasieniu mieli okazję spędzić aktywnie i atrakcyjnie. W ramach zorganizowanego w szkole zimowiska odbywały się zajęcia, podczas których dzieci miały możliwość wykonywania prac plastycznych, uczestniczenia w zabawach, wycieczkach i zawodach sportowych. Ponieważ w zimowisku uczestniczyła rekordowa, jak do tej pory, ilość uczniów – 62, dokonano podziału na cztery grupy. Opiekę sprawowali: Bernadeta Pamuła, Jolanta Płachta, ks. Piotr Zajac, Tomasz Rogóż, a kierownikiem zimowiska była Milena Sekulska – Łoboda.

Pierwszy dzień przebiegał pod znakiem organizacji pracy na zimowisku oraz realizacji tematyki profilaktyki. Najpierw uczestnicy poznali zasady bezpieczeństwa obowiązujące na zimowisku. Następnie zadaniem każdej z grup było udekorowanie swojej sali, wybranie nazwy, wykonanie plakatu. W tym dniu odwiedziła zimowisko st. sierż. Monika Lis z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii Komendy Powiatowej Policji w Brzesku, z bardzo ciekawą prelekcją na temat „Bezpieczeństwo w czasie wolnym”.

Udzieliła również uczniom wielu cennych wskazówek, jak bezpiecznie poruszać się w świecie wirtualnym. Następnie dzieci uczestniczyły w przedstawieniu teatryku „Maska” z Krakowa, który zaprezentował spektakl profilaktyczny „Cyber – pułapka”. Kolejny dzień był również bardzo atrakcyjny, ponieważ odbyła się oczekiwana przez wszystkich wycieczka na kręgielnię BOSiR w Brzesku. Uczniowie poznali tajniki kręglarstwa, a następnie uczestniczyli w mini turnieju grupowym. Spędzili bardzo aktywnie czas oraz świetnie się bawili. Trzeci dzień zimowiska przebiegał pod znakiem aktywności fizycznej. Na sali gimnastycznej zostały zorganizowane zawody sportowe. Następnie wszystkie grupy wybrały się na wycieczkę w teren, by podziwiać i cieszyć się z uroków zimy.

W czwartek uczestnicy zimowiska udali się na wycieczkę do Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku. Wycieczka była ogromnie interesująca, gdyż dzieci mogły z bliska przyjrzeć się pracy strażaków. Oglądali sprzęt, wyposażenie i całą siedzibę straży. Mieli możliwość skorzystania z pokoju ogniowego i poczuć przez chwilę, jak trudna i odpowiedzialna jest praca strażaka. Wszystko, co dobre, szybko się kończy i nadszedł piątek – ostatni dzień zimowiska. W tym dniu odbyła się zabawa karnawałowa. Oprócz tańców przy muzyce był poczęstunek oraz zabawy i konkursy. Było bardzo dużo radości i śmiechu, wszyscy świetnie się bawili. Na zakończenie zimowisko zostało podsumowane. Uczestnicy podzielili się wrażeniami z mile spędzonych razem chwil, otrzymali dyplomy oraz nagrody i z żalem, choć w dobrych humorach, rozstali się. Należy dodać, że w każdym dniu miały miejsce wesołe zabawy integrujące w grupach i zabawy ruchowe na sali gimnastycznej, chyba najbardziej lubiane przez dzieci. Zapewnienie tak wielu atrakcji podczas zimowiska było możliwe dzięki środkom otrzymanym z Urzędu Miejskiego w Brzesku oraz od prywatnych sponsorów.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/28424,aktywne-ferie>

Data wydruku: 2025-01-09 18:13:49